令和６年４月１１日

病・医院長 様

施 設 長 様

気仙沼市医師会臨床検査センター

（公印省略）

ゴールデンウィーク中における調理従事者便培養の

受託日について（お知らせ）

  日頃、当臨床検査センターをご利用いただき誠にありがとうございます。

  さて、標記の件につきまして下記の通りご案内いたします。

  何卒ご理解くださいます様、宜しくお願い申し上げます。

記

４月最終受託日：４月２６日（金）まで

５月受託開始日：５月７日（火）から

４月３０日（火）から５月２日（木）は受託できませんのでご注意ください。